letra a), 18.7 letra f) do Edital, sendo, portanto, declarada HABILITADA e proclamada

vencedora do certame. Assim sendo, esta Comissão sugeri a adjudicação do objeto desta

licitação a MKS SOLUÇÕES E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI, totalizando o valor de

R$ 184.758,90 (Cento e oitenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e oito reais e noventa

centavos). Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata, que depois de lida e

aprovada, vai assinada pela Comissão e“arepresentante legal da proponente.